
Турнир:

Номер боя

Команды № Название Жюри № Фамилия Имя

1 Биоритм 1 Олина Анна Викторовна

2 Белки с клыками 2 Кузин Иван Александрович

3 три-4-5-триНастифенол 3 Абовян Леван Арташесович

4 0 4 Филимонова Алла Вячеславовна

5 Ляпунов Андрей Николаевич

6 0

Результаты № Команда Сумма Место Рг. балл 7 0

1 Биоритм Д 152 Р 69 О 106 0 0 327 2 4 8 0

2 Белки с клыками О 129 Д 180 Р 68 0 0 376 1 6 9 0

3 три-4-5-триНастифенол Р 43 О 132 Д 191 0 0 365 1 6 10 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 11 0

12 0

Задачи № Команда Такт Страт Вечные Ведущий

1 Биоритм 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

2 Белки с клыками 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0 Секретарь

3 три-4-5-триНастифенол 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

4 0 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

№ Команда

Доклады 1 Биоритм

2 Белки с клыками

3 три-4-5-триНастифенол

4 0

Оппонирования 1 Белки с клыками

2 три-4-5-триНастифенол

3 Биоритм

4 0

Рецензии 1 три-4-5-триНастифенол

2 Биоритм

3 Белки с клыками

4 0

Дата

0

3

4

2

0

Пастухова Анна

Тулявко Влада

2

0

Личное первенство

Олина Анна Викторовна

Пупов Данил Владимирович

106

5

Татаринов Даниил

0

152

180

191

8

4

no

Задача

3

4

3
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3

4

2

3

4

2

3

no

Никулина Екатерина

Жданков Илья

2

no

Аудитория веранда

БаллыФИ участника

Раунд 1 Раунд 2 Раунд 3 Раунд 4

ЛМШ сборная

ЛМШ сборная

ЛМШ сборная

0

Школа

Доклад Оппон. Рецензия

68

Перова Анастасия

0

43

69

Жданков Илья

Комбаров Илья

129

132

3

4

2

0

Носкова Елизавета



1 РАУНД

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от: Возможно дать 

№ отказа Тип отказа

1 Тактич

2 Тактич

3 Стратег

Играем задачу: № задачи
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Категория

1. Содерж. часть 4 4 4 4+ 3 50 50 50 60 25 0 0 0 0 0 0 0 0 52,50 1,5 78,75

2. Умение докл. 4 4 4- 4+ 3+ 50 50 40 60 30 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00 0,7 35,00

3. Полемика 4- 4+ 4- 4 4- 40 60 40 50 40 0 0 0 0 0 0 0 0 47,50 0,8 38,00

1. Анализ докл. 4+ 4- 5 4+ 4- 60 40 85 60 40 0 0 0 0 0 0 0 0 61,25 1,2 73,50

2. Полемика 5- 5- 5 4 4 70 70 85 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 68,75 0,8 55,00

Рецензент 1. Рецензия 4- 4- 4- 4 3 40 40 40 50 25 0 0 0 0 0 0 0 0 42,50 1,0 42,50 43

152

Биоритм

Белки с клыками

три-4-5-триНастифенол
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задачи

№ задачи

Название задачи

Неопалимые

1Отказы во время боя

129

№ отказа
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4 отказа

Оценка выступлений

Роль ФИ участника
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№ задачи

0

0
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Докладчик

Оппонент

Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы

1

Штрафы за отказ сверх установленной нормы



2 РАУНД

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от: Возможно дать 

№ отказа Тип отказа

1 Тактич

2 Тактич

3 Стратег

Играем задачу: № задачи
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Категория

1. Содерж. часть 4+ 4+ 4- 4 4+ 60 60 40 50 60 0 0 0 0 0 0 0 0 57,50 1,5 86,25

2. Умение докл. 5- 5- 4 4 4+ 70 70 50 50 60 0 0 0 0 0 0 0 0 62,50 0,7 43,75

3. Полемика 5- 4+ 4- 4 5- 70 60 40 50 70 0 0 0 0 0 0 0 0 62,50 0,8 50,00

1. Анализ докл. 4 4 5 4+ 4+ 50 50 85 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 63,75 1,2 76,50

2. Полемика 4 5- 5 4+ 4+ 50 70 85 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 68,75 0,8 55,00

Рецензент 1. Рецензия 4 5- 5 4- 5- 50 70 85 40 70 0 0 0 0 0 0 0 0 68,75 1,0 68,75 69
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три-4-5-триНастифенол ЛМШ сборная

Биоритм ЛМШ сборная

Вечные отказы 4 отказа

№ задачи Название задачи № отказа № задачи Название задачи

0 1 0

0 2 0
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4 0

Название задачи 5 0

Прятки
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№ отказа 0 Коэффициент 1

Оценка выступлений

Роль ФИ участника
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Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы
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Докладчик
Жданков 

Илья
180

Оппонент
Комбаров 

Илья
132
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Пастухова 

Анна



3 РАУНД

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от: Возможно дать 

№ отказа Тип отказа

1 Тактич

2 Тактич

3 Стратег

Играем задачу: № задачи
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Категория

1. Содерж. часть 5- 4+ 5+ 5- 3 70 60 100 70 25 0 0 0 0 0 0 0 0 75,00 1,5 112,50

2. Умение докл. 4+ 5 5- 5- 3 60 85 70 70 25 0 0 0 0 0 0 0 0 71,25 0,7 49,88

3. Полемика 4- 4- 3 4- 3 40 40 25 40 25 0 0 0 0 0 0 0 0 36,25 0,8 29,00

1. Анализ докл. 4- 4 4 4 4 40 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00 1,2 60,00

2. Полемика 4- 4+ 4+ 4+ 4 40 60 60 60 50 0 0 0 0 0 0 0 0 57,50 0,8 46,00

Рецензент 1. Рецензия 5 4 5 4 4 85 50 85 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 67,50 1,0 67,50 68
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Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы
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